Informacja nr 9

Informacja o stosowaniu maksymalnej ceny dostawy ciepta w okresie od 13.06.2023 r. do 30.06.2024r.

System cieptowniczy

Maksymalna cena

dostawy ciepta [zt/G)]

Jednostkowa wysokos¢
wyréwnania [zt/GJ]

Cena dostawy ciepta z taryfy
bez wyréwnania [z1/GJ]

G-1.1.

113,74

12,51

126,25

Informacja wypetnia wymag Art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w
zakresie niektérych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z

pozniejszymi zmianami)

Bydgoszcz, 02.01.2024r.




